


DAFTAR PENGADAAN BARANG (BELANJA MODAL)
01 JULI 2018 S/D 31 DESEMBER 2018 (SEMESTER II)


OPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KOTA : TEBING TINGGI
PROVINSI : SUMATERA UTARA

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK		DPA/SP2DK/WTANSI		JUMLAH			DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET.
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Lemari Dinding	31 Mei 2018	555/511/Diskoninfo-TT/ 2018	10 Juli 2018	0119/BKU/2.10.01.01/ 2018	2 Unit	11.565.000	23.130.000	R. Cammand Center	Lemari/ Rak Dinding
2	Meja Rapat	23 Mei 2018	555/511/Diskoninfo-TT/ 2018	10 Juli 2018	0120/BKU/2.10.01.01/ 2018	1 Set	39.847.500	39.847.500	R. Cammand Center	Meja rapat VIP
3	Printer	29 Maret 2018	555/211/Diskoninfo-TT/ 2018	02 Juli 2018	0120/BKU/2.10.01.01/ 2018	2 Unit	2.900.000	5.800.000	R. Bid. Komunikasi (1)	Epson L360
									R. K. Percenc. Dan Kau (1)	Epson L360
4	Printer	29 Maret 2018	555/211/Diskoninfo-TT/ 2018	02 Juli 2018	0120/BKU/2.10.01.01/ 2018	3 Unit	2.200.000	6.600.000	R. Sekretaris (1)	HP LaserJet Pro M12w
									R. K. Umum dan Kepeg (1)	s.d.a
									R. Server (1)	s.d.a
5	Televisi	23 Juli 2018	555/597/Diskoninfo-TT/ 2018	06 Agustus 2018	2207/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	9 Unit	18.480.000	166.320.000	R. Cammand Center	TV monitor Call 112
6	Genset	24 Agustus 2018	555/725/Diskoninfo-TT/ 2018	14 September 2018	2728/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	1 Unit	148.280.000	148.280.000	R. Tanpa Ruangan	Foton, 4 JB 1-T
7	Chairman/Audio Conference	04 September 2018	555/769/Diskoninfo-TT/ 2018	21 September 2018	2779/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	1 Set	16.140.000	16.140.000	R. Cammand Center	diamtambah long microphone dan rechargeable battery
8	Microphone/ wireless phone	04 September 2018	555/769/Diskoninfo-TT/ 2018	21 September 2018	2779/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	14 Set	16.140.000	225.960.000	R. Cammand Center	diamtambah delegate Unit dan rechargeable battery
9	Audio Master Control Unit	14 September 2018	555/814/Diskoninfo-TT/ 2018	21 September 2018	2768/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	1 Unit	26.380.000	26.380.000	R. Cammand Center	Central Unit
10	All Band Receiver	14 September 2018	555/814/Diskoninfo-TT/ 2018	21 September 2018	2768/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	2 Unit	13.190.000	26.380.000	R. Cammand Center	Infrared Transmitter/Receiver
11	Loudspeaker	14 September 2018	555/814/Diskoninfo-TT/ 2018	21 September 2018	2768/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	2 Unit	1.310.000	2.620.000	R. Cammand Center	2 Way Ceiling Speaker
12	Audio Amplifier	14 September 2018	555/814/Diskoninfo-TT/ 2018	21 September 2018	2768/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	1 Unit	3.290.000	3.290.000	R. Cammand Center	Mixer Amplifier
13	Battery Charger	14 September 2018	555/814/Diskoninfo-TT/ 2018	21 September 2018	2768/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	2 Unit	28.590.000	57.180.000	R. Cammand Center	Battery Charger
14	Jaringan telepon di atas tanah kapasitas sedang	22 Juni 2018	555/488/Diskoninfo-TT/ 2018	28 September 2018	2887/SP2D-LS-2/ 2.10.01.01/2018	1 Set	973.209.200	973.209.200	Diskoninfo	jaringan fiber optik

NO	JENIS BARANG YANG DIBELI	SPK/PERJANJIAN KONTRAK				DPA/SP2DK/WTANSI				JUMLAH				DIPERGUNAKAN PADA UNIT	KET.
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11					
15	Televisi	31 Juli 2018	18/PPTK-KSPA/Diskominfo-TT/ 2018	20 September 2018	0220/BKU/2.10.01.01/ 2018	1 Unit	5.000.000	5.000.000	R. Kepala Dinas	TV LED SHARP 40"					
16	Alat Penghancur Kertas	31 Juli 2018	18/PPTK-KSPA/ Diskominfo-TT/ 2018	20 September 2018	0220/BKU/2.10.01.01/ 2018	1 Unit	2.000.000	2.000.000	R. K. Umum dan Kepeg	ORIGIN					
17	Mesin Penghisap Debu/ Vacuum Cleaner	03 Agustus 2018	19/PPTK-KSPA/ Diskominfo-TT/ 2018	20 September 2018	0221/BKU/2.10.01.01/ 2018	2 Unit	3.000.000	6.000.000	R. Command Center (1)	MODENA					
18	Aplikasi e-Government	21 November 2018	0271/038/Diskominfo-TT/ 2018	26 Desember 2018	4324/SP2D-S-2 / 2.10.01.01/2018	1 Set	29.030.000	29.030.000	R. K. Umum dan Kepeg (1)	s.d.a					
19	Televisi	20 Agustus 2018	24/PPTK-KSPA/ Diskominfo-TT/ 2018	20 September 2018	0219/BKU/2.10.01.01/ 2018	1 Keg	37.500.000	37.500.000	R. Command Center	Konfigurasi dan instalasi video wall, elektrikal video wall serta ducting dan kondukt (menambah harga TV monitor call 112)					
20	Rak Terminal Vencing	03 Agustus 2018	20/PPTK-KSPA/ Diskominfo-TT/ 2018	20 September 2018	0222/BKU/2.10.01.01/ 2018	1 Keg	12.800.000	12.800.000	R. Command Center	termasuk Video wall bracket, UTP Cat6 AMP, Switch 16 port Gigabit					
TOTAL						49		1.813.466.700							

Telah Diperiksa :

No.	Nama	Jabatan	Tgl/Paraf	Tanggal
1	HARTINI, SH NIP. 19610220 198512 2 001	Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang		
2	TIMBUL DOLOK H.L.T NIP. 19750220 200804 1 001	Pengguna Barang		


 Tegal, January 2019
 KEPALA DINAS KOMUNIKASI
 DAN INFORMATIKA
 KOTA TEBING TINGGI
 DEDI PARULIAN SIAGIAN, S.STP, M.SI
 NIP. 19750813 199612 1 001